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1 五十嵐 将矢 ゴールドジム横須賀神奈川 0

2 池田 剛 個人 0

3 近藤 光 個人 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 7 0

4 志智 健太郎 ESQUATIR 0

5 森田 輝一 ゴールドジム柏千葉 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 7 * * * * * 5 ▲

6 井上 太一 個人 0

7 羽成 玄汰 ゴールドジム厚木神奈川 0

8 關 光太郎 個人 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 7 * * * 3

9 手島 祐 エニタイム藤沢店 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 7 * * * * * * * 7 〇

10 ⾧崎 大地 ゴールドジム ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 7 0

11 藤本 幸希 セントラル ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 7 * * * * * 5 ▲

12 松村 悠仁 個人 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 7 * * * * * * * 7 〇

13 佐山 一史 ゴールドジム銀座東京 0

14 小島 敬登 チャンピオン平塚 ＊ ＊ 2 0

15 齊藤 崇大 ゴールドジム横須賀神奈川 0

16 福島 匡志 エニタイムフィットネス ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 7 * * * * * 5 ▲

17 川島 史哉 個人 0

18 竹内 亮太 自宅 ＊ ＊ ＊ 3

19 戸井崎 郁也 個人 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 7 * * * * * 5 ▲

20 大野 優介 慶應義塾大学 ＊ ＊ ＊ ＊ 4 0

21 原 慶治 ゴールドジム溝の口神奈川 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 7 * * * * * 5 ▲

22 藤原 研太 エニタイム ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 5
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1位 9 手島 祐 エニタイム藤沢店 1 2 2 3 1 2 1 8 5 2 3 5 4 5 2 5 26 〇

2位 12 松村 悠仁 個人 2 1 1 5 2 3 2 10 9 〇

3位 16 福島 匡志 エニタイムフィットネス 3 3 4 1 4 6 3 17 11 5 2 4 2 2 4 3 22 〇

4位 19 戸井崎 郁也 個人 4 6 3 4 6 1 4 21 12 〇

5位 11 藤本 幸希 セントラル 5 5 5 2 3 4 5 22 16 1 1 3 1 1 3 1 11 〇

6位 5 森田 輝一 ゴールドジム柏千葉 6 4 6 6 5 5 6 28 19 3 5 1 3 4 1 2 19 〇

21 4 4 2 5 3 5 4 27 次点

同点再審査は順位を付けて上位より選出

上下点のカットはありません
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23 枝 清 ゴールドジム 溝の口神奈川 0

24 クエバス ロンジョビ 快活クラブFIT24 平塚宮松町 ＊ ＊ 2

25 杉渕 竜 マッスルジムふじみ野 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 7 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 6 〇

26 鈴木 裕紀 エニタイム 0

27 南部 悠大 ティップネス宮崎台 0

28 三橋 孝亮 Fit24伊勢原店 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 7 ＊ ＊ ＊ ＊ 4 〇

29 鈴木 裕太郎 チャンピオン平塚 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 7 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 6 〇

30 明才地 俊吾 伊勢原セントラルスポーツ ＊ 1

31 岡田  康尚 ゴールドジム北千住東京 ＊ ＊ ＊ 3 0

32 川島 健史 日本体育大学 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 7 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 5 〇

33 卜部 拓海 エニタイム 0

34 鈴木 貴賀 亜細亜大学 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 5 ＊ ＊ 2

35 日向 裕介 ゴールドジム戸塚 ＊ 1

36 吉田 涼馬 セントラルスポーツジムスタ伊勢原 ＊ ＊ 2

37 木村 友洋 個人 ＊ 1

38 古川 魁人 ティップネス宮崎台店 0

39 小川 晃朗 エニタイムフィットネス ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 7 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 7 〇

40 西岡 航平 ティップネス藤沢 ＊ ＊ ＊ 3 0

41 丸山 貴弘 個人 0

42 倉本 富司 ゴールドジム戸塚神奈川 ＊ 1

43 鈴木 凛太郎 馬車道ゴールドジム ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 6 ＊ ＊ 2

44 松木 寛太 チャンピオン平塚 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 7 ＊ ＊ ＊ 3

45 巴山 光樹 ゴールドジム湘南神奈川 0

46 中野 裕貴 木崎トレーニングジム 0

47 橋口 一城 エニタイム ＊ ＊ 2

48 春田 崇博 個人 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 6 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 5 〇

49 大方 雄大 チャンピオン平塚 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 7 ＊ ＊ 2

50 下 昌男 横浜マリントレーニングジム ＊ ＊ 2
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1位 39 小川 晃朗 エニタイムフィットネス 1 2 1 1 1 1 1 5

2位 25 杉渕 竜 マッスルジムふじみ野 3 3 3 2 2 2 2 12

3位 29 鈴木 裕太郎 チャンピオン平塚 4 5 5 3 3 3 4 19

4位 48 春田 崇博 個人 2 1 6 4 6 4 3 19

5位 28 三橋 孝亮 Fit24伊勢原店 6 6 2 5 4 5 5 25

6位 32 川島 健史 日本体育大学 5 4 4 6 5 6 6 26
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ボティビルニュカマー・チャレンジ
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64 川滝 統一 ゴールドジム横浜馬車道 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 7 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 6 〇

65 ⾧田 好人 ゴールドジムサウス東京ANNEX 0

66 高橋 俊平 ゴールドジム横須賀神奈川 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 7 0

67 前川 亘 湘南戸塚ゴールドジム ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 7 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 6 〇

68 臼井 邦彦 ゴールドジムウエスト東京 ＊ 1

69 中山 貴明 マッスルジム ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 7 0

70 白田 豊 ゴールドジム横須賀神奈川 0

71 水沢 充裕 日本体育大学 バーベルクラブ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 7 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 7 〇

72 蓑 洋 ゴールドジム横浜上星川 ＊ ＊ ＊ ＊ 4 0

73 礒垣 修平 ゴールドジム 0

74 田中 成就 ゴールドジム湘南神奈川 ＊ ＊ 2

75 和田 朋也 FASTGYM24 * * * * * * * 7 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 5 〇

76 安富祖 秀成 マッスルジムふじみ野 * * * * * * * 7 ＊ 1

77 タ水尾 竜太 ゴールドジム　新所沢店 0

78 稲田 直己 ゴールドジムサウス東京アネックス * * * * * * * 7 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 6 〇

79 佐藤 丈彦 ゴールドジム 溝の口神奈川 0

80 設楽 亮太 REXX Fitness * * * * * * 6 ＊ ＊ ＊ 3

81 嶋村 崇志 横浜マリントレーニングジム * 1

82 桑田哲平 横浜マリントレーニングジム * * * * * * * 7 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 5 〇

83 畠山 秀平 ゴールドジム * * * * * * * 7 ＊ ＊ ＊ 3

84 佐藤 良和 成増トレーニングセンター 0
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1位 71 水沢 充裕 日本体育大学 バーベルクラブ1 2 1 1 2 1 1 6

2位 82 桑田哲平 横浜マリントレーニングジム 3 1 2 2 4 2 5 13

3位 78 稲田 直己 ゴールドジムサウス東京アネックス2 3 4 3 1 3 4 15

4位 64 川滝 統一 ゴールドジム横浜馬車道 4 4 3 4 3 5 2 18

5位 67 前川 亘 湘南戸塚ゴールドジム 5 5 5 6 5 4 3 24

6位 75 和田 朋也 FASTGYM24 6 6 6 5 6 6 6 30
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51 佐藤 範和 赤羽トレーニングセンター ＊ ＊ 2

52 阿南 攻 エニタイム フィットネス西八王子店 0

53 樋口 博彦 ゴールドジム湘南神奈川 ＊ ＊ 2

54 万本 秀雄 ゴールドジム湘南神奈川 ＊ 1

55 福島 周平 チャンピオン平塚 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 6 〇

56 吉田 健太郎 株式会社ケーツー ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 5 〇

57 吉田 善徳 赤羽トレーニングセンター 0

58 青木 洋平 ゴールドジム南船橋 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 6 〇

59 山下 浩史 自宅 ＊ 1

60 杉崎 宏哉 個人 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 7 〇

61 島貫 政義 個人 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 6 〇

62 金光 忠実 ドゥスポーツ豊洲 0

63 宮下 潤 カネキンフィットネスジム ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 6 〇
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1位 60 杉崎 宏哉 個人 1 1 1 1 1 1 1 5

2位 63 宮下 潤 カネキンフィットネスジム 2 3 5 2 2 4 2 13

3位 56 吉田 健太郎 株式会社ケーツー 3 2 2 5 6 2 5 17

4位 55 福島 周平 チャンピオン平塚 4 4 3 3 5 3 4 18

5位 61 島貫 政義 個人 6 5 6 4 3 5 3 23

6位 58 青木 洋平 ゴールドジム南船橋 5 6 4 6 4 6 6 27
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